様式第８号（第１０条関係）

いきいき地域提案型事業実績報告書

  年  月  日

羅臼町長 様

                     団 体 名

                 申 請 者

代表者名               印

事業名

年  月  日付羅臼町第    号指令により補助金の決定通知を受けた上記

事業について、いきいき地域提案型事業実施要領第１０条の規定により次のとおり報告します。

記

[事業の内容]

[事業の実施により得られた効果]

[事業の問題点・課題等]

事
業

の

概

要

[事業実施後の施設の維持管理について]（施設整備の場合）

関係書類

１ 事業収支決算書

２ 事業の概要がわかる写真

３ 研修レポート・交流内容等を証する書類

（まちづくり人材育成・研修・交流事業）